

Neste morgen gikk reveljen 0630, og da var de ivrigste allerede i gang med å gjøre i stand kaffevarmen og smøre seg frokost. Litt over åtte var vi framme i jaktområdene, og hundene ble sluppet. Det var i alt fire grupper med to instruktører pr gruppe, og det ble etter hvert haralos hos alle gruppene. De som var med Stig og Tom Erik fikk også oppleve harefall etter en meget god los av dunker Ronja. Uttaket kom kjapt etter slipp, og losen gikk i flere timer med enkelte tap. Her fikk man erfare at tålmodighet lønner seg; Tom Erik tok med tre ungdommer og poserte i nærheten av loseitta. Etter en stund ble nok ventetida for enkelte noe lang, og de trakk tilbake til varmen for pøsegrilling. Til slutt satt bare Martin Torbjørnsen igjen, men han fikk betalt for tålmodigheten ved å få være vitne til at Tom Erik felte haran med et glimrende skudd i granfeltet.

På ettermiddagen samlet alle seg tilbake i leiren, og fikk fortalt hverandre om dagens jakt. Ut fra det vi instruktører

overhørte, så var det flere som hadde gode evner til å fortelle jaktskrøner allerede. Programmet videre utover besto i en skytekonkurranse med luftgevær og tilvaretagelse og tilberedning av hara. Bruk og håndtering av våpen er viktig å kunne, og gruppene hadde gått gjennom sikkerhetsopplæring og fått prøveskutt leirduer med hagle før de kom inn fra dagens jakt. Det ble delt opp i jente- og gutteklasse under skytingen, og denne ble vunnet av June Klaussen og Magnus Amundsen. Når det var tid for flåing og partering av hara, var det jentene som framsto som mest ivrig. Dette var en positiv overraskelse, da flere av dem tidligere hadde uttalt at de trodde det ville bli "ekkelig". Men de bretta opp armene, og løste oppgavene meget bra med minimalt med veiledning. I alt tre harer ble klargjort for steking, da vi allerede hadde med noen i bakhånd for å sikre at momentet ble gjennomgått. Det ble en fin kveld ute i skogen, og med hara stekt på bålpanna som hovedrett var det ingen som klage på maten.

Neste morgen var reveljen satt noe tidligere, men når frokosten var inntatt var det det ingenting å utsette på humøret. Ungdommene skulle bli hentet 1330, så det var ingen tid å miste for å komme seg ut. Enkelte av deltakerne viste nok noen grad av trettehet på post denne dagen, men det er lov etter to døgn ute i frisk luft med aktivitet fra morgen til kveld. Los fikk de aller fleste oppleve også denne dagen, og en hara ble skutt for Ronja også denne dagen. Denne gang var det eier og hundefører Stig sjøl som felte haren, og beviste her at de lokalkjente er mest effektive til å postere. Moro å nevne i denne sammenheng, er at ei av jentene som dagen før ikke ville bli tatt bilde av sammen med en skutt hare, nå frivillig kastet seg frampå og veidet ut haren. Det viser god progresjon i løpet av kort tid! Alle fikk koblet hundene og returnert til avtalt tid, og etter felles fotografering var helga over. Interessen for harejakt hadde tydelig våknet hos flere, og forhåpentligvis vil resultatet være nye klubbmedlemmer i NNHK innen ikke alt for mange år.



**Norsk Kennel Klub**  
HUNDEEIERNES ORGANISASJON

Norske Harehundklubbers Forbund  
v/Styret

Oslo 30.09.2011

#### Ad Søknad om fjerning av krav om kjent HD-status for drever og beagle

Vi viser til brev Norske Harehundklubbers Forbund angående fjerning av kravet om kjent HD-status for beagle (datert 18.05.2011) og drever (datert 25.07.2011). Videre viser jeg til telefonsamtale med Stein Walstrøm, leder av Norske Harehundklubbers Forbund (NHF), 22.09.2011.

Begrunnelsen for søknadene er at Finland aldri har hatt krav om kjent HD-status hos foreldre ved registrering av valper for disse rasene, samt at krav om kjent status nå også er fjernet i Sverige.

NHKF er et stort forbund med ansvar for en rekke raser. Styret ber derfor om at søknaden innvilges til tross for at den ikke har vært til behandling ved forbundets representantskap, og oppgir at det var samme fremgangsmåte som ble brukt da kravet om kjent status for disse rasene i sin tid ble innført.

NKK innvilger herved søknaden om oppheving av krav om kjent HD-status hos foreldre ved registrering av valper for rasene drever og beagle. Vedtaket trer i kraft 01.01.2012.

Vi ber om at NHKF gjør vedtaket kjent for sine medlemmer.

Med hilsen  
NORSK KENNEL KLUB

Astrid Indrebø  
leder av Helseavdelingen



Besøksadresse:  
Nils Hansensvei 20, Bryn  
0667 Oslo

Postadresse:  
Boks 163, Bryn  
0611 OSLO

Telefon: 21 600 900  
Faks: 21 600 901  
www.nkk.no

*Hund til  
nytte og glede*

